
 

 

UCHWAŁA NR XXX/508/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia zasad i kryteriów udzielania dotacji na prace konserwatorskie,  

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków,  

położonych na obszarze województwa podkarpackiego. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz na podstawie art. 77, art. 81 ust. 1 i 2, art. 82 ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2020 poz. 282 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i kryteria udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa 

podkarpackiego, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/297/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 stycznia 

2020 r., zmieniona uchwałą Nr XXIII/379/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie określenia zasad i kryteriów udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa 

podkarpackiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

 Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku  

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2020 r.

Poz. 5193



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5193



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5193



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5193



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5193



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5193



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5193



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5193



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5193



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5193


		2020-12-21T13:22:27+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




